Johannes Crillart filius quondam Gerardi Crillart peciam terre (dg: sit) duo bonaria (dg: vel circiter) continentem sitam in parochia de Tilborch ad locum dictum die Stochasselt inter hereditatem Henrici Lang Danels soen ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Goeswino filio quondam Johannis de Boerden ab eodem hereditarie possidendam pro XX denariis census domine nostre ducisse exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Tilborch danda sibi ab alio purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 224r 07 do 20-03-1404.

Goeswinus zvw Ghibo Herinc verhuurde aan Willelmus Luwe zv Matheus Luwe 7 morgen land, in Empel, waarvan (1) 4 morgen gnd Bacs Camp, tussen Margareta Elijaes enerzijds en erfgoed gnd Pols Broec anderzijds, (2) 3 morgen Middegaels Camp, naast Egidius Coptiten, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1403), per jaar voor 38½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor elke gulden gerekend, met Sint-Martinus te betalen. Huurder beloofde de 7 morgen te omheinen en het laatste jaar niet te bezaaien.

-.

Goeswinus filius quondam Ghibonis Herinc septem jugera terre sita in parochia de Empel quarum quatuor dicta sunt Bacs Camp (dg: sit) inter hereditatem Margarete Elijaes ex uno et hereditatem dictam Pols Broec ex alio et reliqua tria dicta sunt Middegaels Camp juxta hereditatem #Egidii# (dg: Wolteri) Coptiten prout ibidem sita sunt ut dicebat (dg: h) locavit Willelmo Luwe filio Mathei Luwe ad spacium quatuor annorum festum beati (dg: Remigii) Martini proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro XXXVIII et dimidio novis Gelre gulden scilicet IX boddrager seu X Vleemsche plakken 'dandis sibi ab alio (dg: Martini) anno quolibet dictorum 'annorum Martini #hyemalis# promittens super omnia warandiam pro premissis dicto spacio durante et #aliam obligationem deponere et# dictos campos taliter circumvalla[re]

quod exponetur begraven of beheijmen bene et laudabiliter dicto spacio durante et alter repromisit (dg: super omnia testes) tali conditione quod dictus Willelmus dicta (dg: camp) jugera terre ultimo anno dictorum quatuor annorum non poterit seminare. Testes Coptiten et Becker datum quinta post judica.